This article focuses on the topics which the debates revolves around and and the intellectual discussions about them.

Keywords: The Turk Yurdu Magazine, Nationalism, Turkish nationalism, Tanzimat, Late Ottoman era.

Giriş

Türk milliyetçiliğinin en uzun soluklu dergisi olan Türk Yurdu Dergisi, Türk Yurdu Cemiyeti'nin yayın organı olarak 17 Teşrinisani 1327 (30 Kasım 1911)'de yayın hayatına başlamıştır. Türk Yurdu Cemiyeti Mehmet Emin, Ahmet Hikmet, Hüseyinzâde Ali, Akil Muhtar, Yusuf Akçura tarafından kurulmuştur (Tunaya:1998, 415). Türk Yurdu Cemiyeti'nin kuruluşundan birkaç ay sonra Mehmet Emin, cemiyet adına bir dergi çıkarmayı düşünmüş fakat kendisinin 1911 Ağustos ayında Erzurum Valiliği'ne atanması üzerine bu görevi Yusuf Akçura üstlenmiştir. Türk Yurdu Cemiyeti'nin ömrü uzun olmamış, cemiyet üyeleri 12 Mart 1328 (25 Mart 1912) tarihinde kurulan Türk Ocağı'na katılmıştır. Türk Yurdu Dergisi 30 Ağustos 1917'den sonra Türk Ocağı'nın resmi yayın organı olmuştur (Suphi:1918, 225).

II. Meşrutiyet (1909) sonrasında yaşanan olağanüstü gelişmeler, Türk milliyetçiliğinin bir seçenek olarak güçlenmesini sağlamıştır.